
 

 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. ve spolupráci s Českou pojišťovnou a. s.  

SJEDNANÁ POJIŠTĚNÍ

POJISTNÉ PLNĚNÍ
SMRT

Pojistné plnění: 
smrtí pojištěného
jednorázově  

INVALIDITA TŘETÍHO STUPNĚ

Pojistné plnění: 
s rozhodnutím o vzniku  invalidity třetího stupně
jednorázově  

PRACOVNÍ NESCHOPNOST

Pojistné plnění:

 

opakovaně  
výše splátky je neomezená

PODMÍNKY VSTUPU DO POJIŠTĚNÍ

 
 
 
 

 Kč musí být dále mladší 60 let.
  Kč
  Kč
  Kč

lékařskou prohlídku.

výdělečnou činnost.

 Balíček pojištění MP A: Smrt + pracovní neschopnost

  Balíček pojištění MP B: Smrt + invalidita třetího stupně

Při sjednání pojištění schopnosti splácet k hypotečnímu úvěru sleva na úrokové sazbě.



VÝLUKY Z POJIŠTĚNÍ
Úplné znění výluk je k dispozici ve Zvláštních pojistných podmínkách č.j.: 14/2016

Pojišťovna nevyplatí pojistné plnění zejména ze škodných událostí, které nastaly za těchto okolností:
 v důsledku vrozené vady pojištěného, onemocnění pojištěného, které vzniklo, nebo podle posudku lékaře určeného Pojišťovnou 
vypracovaného na základě zdravotnické dokumentace nebo lékařské prohlídky muselo vzniknout před počátkem pojištění, 
úrazu pojištěného nastalého před počátkem pojištění, včetně následků a komplikací z těchto skutečností vyplývajících,

 v důsledku a v souvislosti s psychiatrickým nebo psychologickým nálezem, dále z důvodu duševní choroby nebo psychického 
stavu, pokud nenastaly následkem úrazu za trvání pojištění,

 pro degenerativní onemocnění páteře a zádového svalstva, vertebrogenní algický syndrom (VAS), jejich přímé a nepřímé 
důsledky a komplikace, s výjimkou případu, kdy bylo jasně prokázáno (odbornými nálezy včetně zobrazovacích vyšetření), 
že vyvolávajícím momentem těchto obtíží byl úraz.

POČÁTEK, TRVÁNÍ A ZÁNIK POJIŠTĚNÍ
Počátek pojištění nastává dnem prvního čerpání úvěru nebo v případě dodatečného sjednání pojištění dnem účinnosti dodatku 
ke smlouvě o úvěru nebo prvním dnem refixačního období.

Pojištění se sjednává na dobu trvání smlouvy o úvěru, pokud nezanikne dříve, např. z důvodu:
 předčasného splacení úvěru,
 smrti pojištěného,
 vzniku invalidity třetího stupně,
 odchodu do starobního důchodu,
 dohody s UniCredit Bank.

ÚHRADA ZA POJIŠTĚNÍ
pro oba balíčky pojištění:

  0,050 % měsíčně z počáteční výše úvěru (resp. z aktuální výše úvěru ke dni podpisu dodatku ke smlouvě o úvěru 
v případě, že je pojištění sjednáváno dodatečně), a to pro pojištění sjednaná do 31. 7. 2017 (včetně)

  0,030 % měsíčně z počáteční výše úvěru (resp. z aktuální výše úvěru ke dni podpisu dodatku ke smlouvě o úvěru 
v případě, že je pojištění sjednáváno dodatečně), a to pro pojištění sjednaná počínaje od 1. 8. 2017

OZNÁMENÍ POJISTNÉ UDÁLOSTI
Kontaktujte přímo Českou pojišťovnu a. s.:

e-mail: zdravi@ceskapojistovna.cz web: www.ceskapojistovna.cz
telefon: 542 595 933 adresa: P. O. Box 306, 659 06 Brno 2

Pojistnou událost oznamujte bez zbytečného odkladu. V případě pracovní neschopnosti nejpozději do 10. dne následujícího 
měsíce po měsíci, ve kterém nastala splatnost nejbližší splátky úvěru po uplynutí karenční doby.

Úplné znění Pojistné smlouvy č. 19100972/2016 na  skupinové pojištění schopnosti splácet hypoteční úvěr s  měsíčním 
pojistným a Zvláštních pojistných podmínek pro skupinové pojištění schopnosti splácet hypoteční úvěr s měsíčním pojistným 
č.j.: 14/2016 je k dispozici ke stažení na www.unicreditbank.cz.


